



Wrocław, dnia 28 maja 2021 r.

EO.701.1.2021

W odpowiedzi na pismo z dnia 26 maja 2021 r. informuję, co następuje.

Pytanie:

1. Ze względu na bardzo krótki czas na przygotowanie oferty zwracam się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 08.06.21 r.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż termin złożenia ofert ulega wydłużeniu z dnia 31 maja 2021 r., godz. 10:00 na **7 czerwca 2021 r., godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **7 czerwca 2021 r., godz. 10:15**.

Pytanie:

2. Prosimy o wydłużenie czasu oczekiwania na wynik badania do 7 dni roboczych w przypadku badań histopatologicznych oraz do 14 dni roboczych w przypadku badań immunohistochemicznych.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie czasu oczekiwania na wynik badania do 7 dni roboczych w przypadku badań histopatologicznych oraz do 14 dni roboczych w przypadku badań immunohistochemicznych.

Pytanie:

3. Czy z uwagi na sekwencyjny tryb wykonywania badań, to jest w pierwszej kolejności wykonanie podstawowego badania histopatologicznego (HE) oraz w drugiej kolejności w zależności od wyniku tego badania i wskazań medycznych, wykonania innych badań np. immunohistochemicznych, Udzielający zamówienia potwierdza, że termin podany w SWKO w Par 4 pkt. 8 (do 5 dni roboczych) dotyczy wyłącznie wykonania badania histopatologicznego a termin wykonania badania immunohistochemicznego jest liczony od dnia wydania wstępnego wyniku badania histopatologicznego?



Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż łączny czas wykonania wszystkich badań nie może przekroczyć 14 dni roboczych liczonych od dnia przekazania materiału.

Pytanie:

4. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 pakiet nr 2 pkt. 1 liczba badań histopatologicznych podstawowych (HE) przewidzianych do wykonania w okresie 36 miesięcy określa liczbę bloczków parafinowych wykonanych w ramach badań histopatologicznych oraz, że oferta cenowa dla tej pozycji w Załączniku nr 3 dla Pakietu nr 2 w pkt. 1 również ma dotyczyć ceny jednostkowej za bloczek parafinowy według której ma następować rozliczenie wartości badania histopatologicznego podstawowego (HE).

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej potwierdza.

Pytanie:

5. W celu poprawnej wyceny badań cytologicznych różnych pod względem metodyki wykonania a tym samym różniącym się cenowo, prosimy o wyjaśnienie zapisu w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 3 „Badanie cytologiczne”:
  - Czy chodzi o badania cytologiczne ginekologiczne wymazów pobieranych z szyjki macicy, jeśli tak to jaka jest przewidywana liczba tych badań na 36 miesięcy?
  - Czy chodzi o badania cytologiczne materiałów pobieranych w wyniku biopsji cienkoigłowej BAC, jeśli tak to jaka jest przewidywana liczba tych badań na 36 miesięcy oraz czy pobrania materiału są wykonane przez lekarzy Udzielającego zamówienia ?
  - Czy chodzi o badania cytologiczne płynów z jam ciała, jeżeli tak to jaka jest przewidywana liczba tych badań na 36 miesięcy?

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż:

- nie chodzi o badania cytologiczne ginekologiczne wymazów pobieranych z szyjki macicy,
- potwierdza, iż będą to cytologiczne materiałów pobieranych w wyniku biopsji cienkoigłowej BAC oraz że pobrania materiału są wykonane przez lekarzy. Szacowana ilość badań wynosi około 80 % liczby badań cytologicznych wskazanych w SWKO.
- potwierdza, iż będą to o badania cytologiczne płynów z jam ciała. Szacowana ilość badań wynosi około 20 % liczby badań cytologicznych wskazanych w SWKO.

Pytanie:

6. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 pakiet nr 2 pkt. 4 liczba badań immunohistochemicznych przewidywanych do wykonania w okresie 36 miesięcy określa liczbę odczynów z użyciem jednego przeciwciała dla jednego odczynu oraz, że oferta cenowa dla tej pozycji w załączniku nr 3 dla pakietu nr 2 w pkt. 4 również ma dotyczyć ceny jednostkowej jednego odczynu z użyciem jednego przeciwciała.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej potwierdza.

Pytanie:

7. W celu poprawnej wyceny badań, prosimy o uszczegółowienie zapisu w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 9 „Badanie metoda PCR – mikroprzerzutów raka gruczołu piersiowego w węzłach wartowniczych” przez podanie listy genów i mutacji jakie mają być oznaczone w tym badaniu. Szczegółowy opis zakresu badania ma ważne znaczenie w wycenie badania.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej informuje, iż „Badanie metoda PCR – mikroprzerzutów raka gruczołu piersiowego w węzłach wartowniczych” zostaje usunięte z przedmiotu postępowania konkursowego.

Pytanie:

8. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWKO w Par 4 w pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 10 liczba badań „Oligobiopsja (biopsja gruboigłowa)” dotyczy ogólnej liczby przypadków a rozliczenie każdego z nich dokonywane jest zgodnie z przyjętymi w histopatologii zasadami, to jest za bloczek parafinowy wykonywany dla maksimum 5 (pięciu) biopatów pobranych z jednej lokalizacji anatomicznej jednego narządu. Prosimy także o potwierdzenie, że pobrania materiału w tych badaniach wykonane są przez lekarzy Udzielającego zamówienia.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej potwierdza.

Pytanie:

9. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 12 liczba badań histopatologicznych określonych jako „Trepanobiopata” dotyczy ogólnej liczby przypadków a rozliczenie każdego z nich dokonywane jest zgodnie z przyjętymi w histopatologii zasadami, to jest za bloczek parafinowy wykonany z materiału pobranego w trepanobiopsji. Prosimy także o potwierdzenie, że pobrania materiału w tych badaniach wykonywane są przez lekarzy Udzielającego zamówienia.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej potwierdza.

Pytanie:

10. Prosimy o potwierdzenie, że podana w SWKO w Par. 4 pkt. 17 Pakiet nr 2 pkt. 13 liczba badań określonych jako „Badania histochemiczne” dotyczy liczby barwień histochemicznych

wykonanych zgodnie ze zleceniem Udzielającego zamówienia lub wymagań medycznych dla danego przypadku oraz wyniku badania (opisu) wydanego przez patomorfologa specjalistę.

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej potwierdza.

Pytanie:

11. Ze względu na krótki czas od ogłoszenia konkursu do terminu składania ofert, czy Udzielający zamówienia dopuszcza, aby oświadczenia osób, które będą udzielać świadczeń zdrowotnych, o których mowa w §7, p. 3.5) zostały dostarczone przez Oferenta najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Odpowiedź:

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej wyłączenie wyraża zgodę na przekazanie oświadczeń osób, które udzielać będą świadczeń zdrowotnych na wyrażenie zgody na przetwarzanie jej danych osobowych: imienia, nazwiska oraz danych dotyczących wykonywania zawodu lekarza i specjalizacji wyłącznie dla celów realizacji tej umowy najpóźniej z dniem podpisania umowy.

Dyrektor  
  
mgr inż. Katarzyna Kapuścińska